

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			1312 RS.		29112
212. Construction of stone fence pillar vide Rate - (9)					
0.725 km @ RS. 1845/m					1338
313. clearing and grubbing Road land survey vide Rate - (9), 0.24 Hect					
@ RS. 52970.24/m					12713
414. Construction of embank- ment with with lead					
- 1000 m vide Rate - (9)					
1187.82 m @ RS. 198.34/m					2361132
517. Construction of embank- ment with lead - 100 m survey vide Rate - (9)					
335.03 m @ RS. 152.33/m					51035
618. Construction of G.S.D vide Rate - (9), 243.0 m ³					
@ RS. 2748.37/m ³					667854
719. Paving and laying spreader compact stone metal grade - III vide Rate - (9), 84.36 m ³					
@ RS. 3360.04/m ³					283453
				cor.	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/14. Foundation concrete 27					
four sides of structure					
wide Rate (10), 179.28m					
@ RS. 279.00/m ³					RS. 50035.2
9/15. Laying Brick Sub					
layer on concrete Sub					
grade wide Rate (10).					
37.0m ² @ RS. 284.44/m ²					10524.2
10/16. Brick damp proof M18					
27 on four sides wide Rate					
(10) - 34.04m					
@ RS. 5928/m ³					201789.2
11/17. Brick masonry work					
on c.m. (1/3) on four sides					
wide Rate (10): 13.742m					
@ RS. 5624.98/m ³					RS. 74486.2
12/18. Brick masonry work					
on c.m. (1/3) on Sub					
structure wide Rate (10).					
133.47m ³ @ RS. 5677.0/m ³					RS. 760379.2
13/19. Brickwork R.C.C. grade					
M20 on Sub masonry					
wide Rate (10), 5.52m ³ @ RS. 6425/m ³					RS. 35480.2
14/20. Brickwork R.C.C. M25 on					
super structure wide					
Rate (10), 24.15m ³					
@ RS. 7344.22/m ³					RS. 177363.2

Continuation work.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15/21. Supply of iron plates used for super structure under → (11), 3.42 m ² @ RS. 51225/m ² RS. 1751892					
16/22. Brick masonry in curb (1.3) on parapet wall Rate → (11), 4.84 m ² @ RS. 5545/m ² RS. 268382					
17/23. Plaster with lim. (1.4) in party wall → (11), 131.42 m ² @ RS. 177.65/m ² RS. 233472					
18/ Back filling behind abutment and R/W underpass → (11), 88.10 m ³ @ RS. 493/m ³ RS. 434332					
19. Provision weep hole in brick work underpass (11) 38 nos @ RS. 110.32 each RS. 41922					
20. Neat cement pointing wide pass → (11), 28.12 m ² @ RS. 27.95/m ² RS. 78022					
21/27. Provision R.C.C. Mass in wearing coat underpass (11), 13.37 m ³ @ RS. 1427.97/m ³ RS. 216612 RS. 3521292					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13/10 RS.	3521292>
22/28. Laying & bedding of well					
Compacted sand vide Reg					
(12), 1.58 m ³ @ RS. 442.54/m ³					699=
23/30. Dismantling of existing					
structure like culvert bridge					
etc. 1.77 m ³ @ RS. 487.17/m ³					862>
24/39. Dismantling of existing					
structure like culvert					
Vide Reg - (12). 39.60 m ³					
@ RS. 347.62/m ³					RS. 13766>
25/32. Removing all masonry					
15.0 m ³ @ RS. 244.92/m ³					RS. 3674=
26/33. Providing and laying					
R.C.C. pipe vide Reg (12).					
300 mm dia vide Reg (12).					
22.5 m @ RS. 734.37/m					RS. 16523=
27/36. Providing and laying masonry					
board vide Reg - (12) - 2.10.					
@ RS. 9073.49 each					RS. 18147=
					RS. 35,74,963=
Add 1.7. Labour cess.					RS. 35750=
Add 12.5 G.S.T.					RS. 4,28,996=
Add 10. Self insurance fee					RS. 66,574=
					RS. 4106283=
					RS. 4106283=

Continuation

Continuation